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Vidstående. Sedan landsfiskalen i Glanshammars distrikt härstädes påkallat vittnes­
förhör med nedanstående här i staden boende personer rörande deras iakttagelser 
av ett okänt flygande föremål, blevo nedanstående personer den 19 juni 1946 
hörda av förste polisman Helge Holmgren, varvid de uppgåvo följande:

distriktschefen John Sören Edstam, född 5/3 19^9> skriven och boende 
Toringsgatan 4> Örebro:

troligen tisdagen den 2S rna.j 1946 befann han sig på kvällen på bilfärd 
från Stora Mällösa mot Örebro. £å han omkring klockan 20.10 passerade Torsborg 
och var kommen till Knarsta, där terrängen är öppen, fick han syn på ett föremål 

0  i luften, vilket föreföll att vara på 5 å. 600 meters höjd från markytan. Föremålet
kom ungefärligen från sydväst. Det var silvergrått och spolformigt samt liknade 
flygkroppen på ett segelflygplan av typen Graunau Baby. föremålets hastighet 
var ungefärligen densamma,som ett segelflygplans hastighet. Något motorbuller 
eller annat ljud kunde ej uppfattas. På grund av solens läge beslystes föremålet 
snett bakifrån vänster. Edstam kunde urskilja att föremålet hade tvenne virgar, 
men på grund av att solljuset var ganska skarpt,kunde ej vingarnas storlek eller 
form närmare iakttagas.

Edstam, som s t annat sin bil när han fick syn på föremålet, satt och be-
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Elis Olsson traktade detsamma under cirka 1 minuts tid varefter han fortsatte förden. ^id 
t.f. kriminalkommissarietillfället radde vackert väder och klar sikt.

^  Edstam är sedan många år intresserad av flygning och anser sig därför vara
ganska hemmastadd i att bedöma olika flygplanstyper. Kan anser, att ifrågavarande 
föremål med säkerhet måste ha varit ett segelflygplan.

^  Bruktstjänstemannen ^ror Ragnar holmdahl, född I4/5 1894> skriven och
boende Oskarsplatsen 1, Örebro:

Tisdagen den 21 maj 1946 företog han en bilfärd från Örebro till Stora
o ^Mällösa socken, där han och hans familj har ett sommarställe vid Asby. härden 

anträddes omkring klockan 17>45 och företogs raka vägen mot Stora Mällösa. I 
bilén medföljde holmdahls hustru Elna Holmdahl samt deras 18- årige son Sven 
Ragnar Holmdahl. Hustrun satt under färden baktill i bilén och sonen till höger 
om Holmdahl i förarsätet.

Sedan bilen passerat Stora Mällösa kyrka och kommit cirka 500 meter öster 
därom, d ar terrängen är flack och öppen, tillsade hustrun, att hon såg ett 
flygande föremål i luften, varför bilen borde stannas så att föremålet närmare 
skulle kunna ses. Holmdahl stannade bilen varefter dess högra dörr öpjmades. 
Genom att böja sig ut genom bildörren kunde Holmdahl liksom sin hustru noch son 
iakttaga ett föremål vilket flög i luften ungefär i 60 graders vinkel och i 
ungefärlig jämnhöjd med bilen. Föremålet kom österifrån och rörde sig i västlig 
riktning. HUru högt uppe i luften detsamma befann sig, kunde Holmdahl ej av­
göra, men det verkade som om föremålet gick något lägre än de trafikflygplan, 
som numera dagli- en passera denna trakt. Hastigheten verkade vara något lägre än 
trafikflygplans.


